СОВЕТ

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от  25 марта 2020  года    № 10
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от 25.03.2020                                                                                      №  24

хутор Незаймановский

О признании утратившим силу решение Совета Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района  от 26 июня 2019 года № 188

«Об утверждении  правил  инвентаризации  зеленных  насаждений на

территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019г.

№ 4202-КЗ «О внесении  изменений в Закон Краснодарского края  «Об охране

зеленных насаждений в Краснодарском крае», Уставом Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района, требованием Прокуратуры

Тимашевского района об  изменении нормативного правового акта  с целью

исключения выявленного коррупционного факта от 10.02.2020 № 7-02-

2020/15172, Совет Незаймановского сельского поселения Тимашевского

района р е ш и л:

1. Решение Совета от  26 июня 2019 года № 188 «Об утверждении  правил

инвентаризации  зеленных  насаждений на территории Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района», признать утратившим силу.

2. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района Толстых Л.А. обнародовать настоящее

решение.

3. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района Жукову Е.В. разместить настоящее решение

на официальном сайте администрации Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района                                                                  В.А.Штангей